
Uchwała Nr XXXVIII/209/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 października 2009 r. 
 
 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na 2010 rok  
w ramach udziału własnego jednostki organizacyjnej Powiatu w ramach 

rządowego programu „Radosna szkoła” 
 
 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 
 
§ 1. W budżecie na rok 2010 zostaną zabezpieczone środki finansowe na 
utworzenie szkolnego placu zabaw, którego wniosek zostanie złożony w ramach 
rządowego programu „Radosna szkoła” dla Szkoły Podstawowej przy 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bobrowie. 
 
§ 2. Środki finansowe zostaną zabezpieczone w kwocie 6.000,00 zł. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

     Przewodniczący Rady 
 
inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 

 


